
29 Mayıs 2026 / 2 Gece – 3 Gün 

PRAG’DA MUHTEŞEM BİR HAFTA SONU &
ANDRE RIEU KONSERİ

Cem Andıç eşliğinde



İstanbul Havaalanı Dış Hatlar terminalinde sabah 04:30’da buluşma. Bagaj, pasaport ve bilet
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1767 sefer sayılı uçuşu ile saat 06:45’de Prag’a
hareket ve yerel saat ile 08:20’da varış. Özel otobüsümüzle öncelikle şık bir kafe’de sabah
kahvaltımızı alıyor ve şehir turumuza başlıyoruz. Kendinizi adeta Ortaçağ’da hissedeceğiniz
Eski şehir bölgesi, Prag kalesi, meşhur Karl köprüsü ve çok daha fazlası görülecek yerler
arasındadır. Ayrıntılı bir şehir turunun ardından otelimize yerleşeceğiz. Öğleden sonra serbest
zaman. Akşam yemeğimiz eşsiz bir deneyim sunan özel bir restoran’da alacağız. Geceleme
otelimizde.

1.Gün / 29 Mayıs 2026 Cuma  İstanbul - Prag

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından bugün tam bir Ortaçağ kasabası olan ve barok
mimari tarzının somut bir şekilde gözlemlenebildiği eserlerin bulunduğu Kutna Hora’yı ziyaret
edeceğiz. Prag’a 1 saat uzaklıkta bulunan Kutna Hora şehir merkezi Unesco Dünya Mirasları
listesinde… Şehirde St.Barbara Katedrali, Virgin Mary Kilisesi, Kemikli Kilise ve İtalyan
Mahkemesini ziyaret edecek, Sadlec şapelinde bulunan dev armanın hikayesini dinleyeceğiz. 

Öğle yemeğimizin ardından Prag’a dönüş ve serbest zaman. Akşam otelimizde alacağımız
kokteyl’in ardından dünyaca ünlü sanatçı ANDRE RIEU’nun konserine katılacağız. Geceleme
otelimizde.  

2.Gün / 30 Mayıs 2026 Cumartesi   Kutna Hora, Çekya

Sabah kahvaltımızın ardından bugün yolculuğumuz Terezin’e. İkinci Dünya savaşı sırasında,
1941 yılında Naziler tarafından inşa edilen Terezin Toplama Kampı Yahudilerin esir alınarak
çalışma vaadiyle getirildiği kamplardan sadece biri. Kampın girişince yazan “Arbeit Macht
Frei” sözünde olduğu gibi “Çalışmak Özgürleştirir” vaadi ile buraya getirilen Yahudiler ağır
şartlarda çalışmak zorunda bırakılmış. 

Kampın en etkileyici yeri ise koğuşlar. Birçoğunun penceresi bile yok. 15-20 kişinin
yaşayabileceği koğuşlarda 500’e yakın kişinin yaşadığını öğrenecek, kampları birbirine
bağlayan tünelleri de göreceğiz. 

Öğle yemeğimizin ardından serbest zaman ve öğleden sonra havaalanına transfer. Bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1770 sefer sayılı uçuşu ile saat
19:45’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile saat 23:25’de varış. HOŞ GELDİNİZ. 

3.Gün / 31 Mayıs 2026 Pazar   Prag - Terezin – İstanbul 



Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 1990 Euro
Tek kişilik oda farkı: 490 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile İstanbul – Prag – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
Prag’da 5 Yıldızlı Andaz Prague by Hyatt Hotel’de 2 gece oda + kahvaltı konaklama
Andre Rieu konser bileti
Cem Andıç eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen tüm geziler
Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri
Tüm gezilerde özel kulaklıklar 
Havaalanı vergileri
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Program harici olan öğle ve akşam yemekleri
Öğle ve akşam yemeklerindeki içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
Kişisel harcamalar

Otel Detayları
5 yıldızlı Andaz Prague by Hyatt Hotel

Uçuş Detayları
29 Mayıs 2026      İstanbul – Prag      TK 1767            06:45 (Hareket)        08:20 (Varış)
31 Mayıs 2026       Prag – İstanbul      TK 1770           19:45 (Hareket)          23:25 (Varış)


